airis recouer entre in the famyne • with ful power to follow ande perfev

as we mycht do ourfelf fen the deces of the faid vmquhyll Wilyam

Boner befoir quhatfumeuir iuge or iugis it be feyn fpeidful to the faid

Thomas and his affignais ande to difpone thairapone at his or thair wil

with als ful power as we mycht ws owrfelf • In witnes heirof owr commone

fele is appenfit to thir prefent at Arbroth the viii day of Nouember the

yeir of Gode a thoufand v*" ande v yeris.

Confirmacio capellanie Karoli Browne ad altare Sandi Nycholay fitua-

tum in capella San6bi Marie de Arbroth.

448 (Jmnibus hanc cartam vifuris uel audituris Georgius permiflione diuina

abbas monafterii San6ti Thome martiris de Arbroth et eiufdem loci con-

uentus falutem in Domino fempiternam • Sciatis nos quaudam cartam
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dikai noftri Karoli Brown burgi de Arbroth burgenfis de fundacione

vnius capellanie fadam fub figillo predi6ti Karoli et figillo communi difti

burgi fanam et integram non viciatam non cancellatam non rafam non

abolitam nec in aliqua fui parte corruptam feu fufpeftam fed omni

prorfus macula vicio et fufpicione carentem infpexilTe et ad plenum

intellexifle • cuius carte tenor fequitur in hec uerba • Omnibus hanc

cartam vifuris vel audituris Karolus Brown burgenfis de Arbroth falutem

in Domino fempiternam . Noueritis me pro falute anime excellentiffimi

principis Jacobi quarti regis Scotorum et fue regine ac pro falute venera-

bilis in Chrifto patris Georgei abbatis de Arbroth et conuentus eiufdem

necnon pro falute amine mee et Mariorie Guthre fponfe mee patris mei

et matris mee et pro animabus antecefforum [et] fucceflbrum meorum et

omnium fidelium defun<5lorum libere dedifle conceffiffe et hac prefenti

carta mea confirmaffe Deo Omnipotenti Beateque Marie virgini ac Beato

Nycholao epifcopo et confeffori ad altare per me nouiter fundatum ad

laudem et gloriam eorundem et fuftentacionem vnius capellani celebraturi

ad di6bum altare fituatum in capella Beate Marie ad finem occidentalem

pontis de Arbroth qua deficiente in ecclefia Beati Vigiani pro perpetuo

pro animabus predi6lis totas et integras illas terras et annuos redditus

meos fubfequentes • videlicet • vnum tenementum iacens in ly Cobgait ex

parte occidentali eiufdem vici inter terram Laurencii Seygait ad boream

ex vna parte et terram Walteri Scot ad auftrum ex parte altera • et aliud

tenementum iacens in ly Lorburn ex parte auftrali inter terrara Jacobi

Dowglace ad orientem et terram Patricii Baxftar ad occidentem • et

vnum ortum di6lum li Grene Yarde iacentem in Lorburn inter terram

Patricii Ceras ad orientem et communem venellam ad occidentem • et

alium ortum in eadem via iacentem inter terram Jacobi Galway ad occi-

dentem et terram Thome Tyre ad orientem • item quinque folidos annui

redditus de terra Thome Tyry iacente ex parte boreali de ly Lorburn

inter terram meam propriam ad occidentem et terram Nycholai Moryfone
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ad orientem • item quinque folidos annui redditus de orto Johannis

Hadftone iacente in Lorburn ex parte auftrali inter terram Willelmi

Criftefone ex parte orientali et terram Roberti Scot ex parte occidentali •

item iiii s et viii d annui redditus de terra Nycholai Baxftar iacente in

Lorburn ex parte auftrali inter terram Alexandri Hunter ad occidentem

et terram [meam] propriam ad orientem • item iii s annui redditus de

terra Johannis Akman iacente in Lorburn ex parte boriali inter terram

Nycholai Baxftar ad orientem et terram Thome Cowper ad occidentem •

item xiiii s et viii d annui redditus de terra Walteri Scot iacente ex

parte occidentali de Cobgait inter terram Johannis Cummyng ad boriam

et terram Johannis Carvale ad auftrum • item iiii s de terra Walteri

Baxftar iacente ex parte orientali de \y Brothac inter terram Nicholai

Hornar ex utraque parte coadiacentem • item iii s de terra Dauid

Durward iacente inter terram Thome Scal ad boriam et communem

venellam ad auftrum • item vii s vi d de terra Dauid Mudy iacente ex

parte occidentali de Cobgait inter terram Willelmi Dauifone ad auftrum

et terram Roberti Scot ad boriam • item iiii s de terra Dauid Seygait

iacente in Cobgait ex parte orientali inter terram Dauid Farar ad auftrum

et terram Dauid Tailyour ad boriam • item vi s de terra Johannis

Nycholai iacente ex parte orientali Vici Fori inter terram Nycholai

Hornar ad auftrum et terram Johannis Seras ad boream • item ii s de

orreo Willelmi Dauidfon iacente in Marcatgait inter terram Alexandri

Lam ad auftrum et terram Dauid Lam ad boriam • item x s de terra

Willelmi Dowglace iacente in Cobgait ex parte orientali inter terram

Roberti Watfone ad boriam et terram Johannis Dikfone ad auftrum •

item iii s de terra Ricardi Feldefair iacente in Bowliflul inter viam

regiam ad orientem et terram domini Dauid Scot ad occidentem • item

xii denarios de terra domini Dauid Scot iacente ex parte occidentali Vici

Fori Noui inter terram Roberti Scot ad boream et terram heredum

[ ] Pillane ad auftrum • item xxxii d de terra Duncani Buchane
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iacente ex parte occidentali de Rattonraw inter terram Johannis Smert

ad boream et terram Dauid Alanfon ad auftrum • item xiii s de terris

Alexandri Lyel iacentibus ex parte occidentali de Rattonraw inter terram

domini Gilberti Sclatar ad boream et terram Johannis Smert ad auftrum •

item XXV s et iiii d de terra Walteri Sclatar iacente ex parte orientali

de Cobgait inter terram Ricardi Peblis ad boriam et terram Alexandri

Nicolfone ad auftrum • item ii s de terra Johannis Steidman iacente in

\y Cobgate inter terram Jacobi Guthre ad boream et terram Willelmi

Criftefone ad auftrum • item xii s de terra Thome Gardnar iacente in

Apilgait ex parte auftrali inter terram Roberti Myl ad occidentem et

terram Willelmi Manto ad orientem • item vi s de terra Thome Smert

iacente in Seygate ex parte orientali inter terram Dauid Farar ad occi-

dentem et terram Thome Scot ad orientem et communem venellam ad

auftrum • item vnam peciam terre iacentem in ly Burrowrudis ex parte

auftrali inter terram Alexandri Guthre de eodem militis ad orientem et

terram heredum Ricardi Feldefair ad occidentem • item vnum orreum

iacens in Nouo Vico Fori inter terram Ricardi Peblis ad auftrum et

terram Patricii Panter ad boriam • itera x s de terra Willelmi Dowglace

iacente in Cobgait ex parte orientali inter terram domini Johannis Gray

ad auftrum et terram Roberti Scot ad boriam ab altera • Tenendas et

habendas omnes et fmgulas terras et annuos redditus meos predidos cum

pertinenciis di6to capellano ad altare prediftum pro animabus predi6tis

diuina celebraturo et fuis fucceflToribus pro perpetuo celebraturis in puram

et perpetuam elemofinam cum omnibus et fingulis libertatibus commodi-

tatibus aifiamentis ac iuftis fuis pertinenciis quibufcunque ad predidas

terras et annuos redditus meos fpe6tantibus feu fpe6tare valentibus quo-

modolibet in futurum • Reddendo inde annuatim di6tus capellanus qui pro

tempore fuerit domino abbati et conuentui de Arbroth firmam burgi

debitam et confuetam • et eciam reddendo de vno tenemento iacente in ly

Cobgait ex parte occidentali eiufdem vici inter terram Laurencii Seygat
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ad boriam et terram Walteri Scot ad auftrum xiiii s monacho de communi

de Arbroth • et eciam reddendo duos folidos de vno orto iacente in

liOrburn inter terram Jacobi Galway ad occidentem et terram Thome

Tyri ad orientem eidem loco feu monacho communitatis eiufdem loci • et

eciam reddendo quinque folidos de vno orto iacente in Lorbum dido ly

Grene Yarde inter terram Patricii Seras ad orientem et communem

venellam ad occidentem ad altare Sanfti Nicholai in monafterio de

Arbroth • Volo eciam et ordino difpoficionem difte capellanie mihi ipfi

quamdiu in humanis vixero • et quandocunque poft mortem meam diftam

capellaniam per mortem refignacionem uel quamcunque aliam caufam

vacare contigerit extunc capellani fuccedentis prefentacio ad balliuos

et comburgenfes burgi de Arbroth fpedet et pertineat pleno iure • Et fi

di6li patroni fic conftituti et ordinati infra vnum menfem a tempore vaca-

tionis dide capellanie vnum ydoneum capellanum non prefentauerint ad

eandem capellaniam tunc liceat proximo de meo fanguine et cognacione

illa vice tantum di6tam capellaniam capellano ydoneo conferre et in eandem

ipfum inftituere • Quibus deficientibus licebit didis domino abbati et con-

uentui de Arbroth de confenfu maioris partis burgenfium didi burgi de

Arbroth tociens quociens vacare contigerit ydoneum capellanum in eadem

capellania inftituere ita fcilicet quod non vacabit vltra triginta quatuor

dies • Item volo et ordino et tanquam in mea ultima uoluntate difpono

quod difti patroni non ad requeftum alieuius domini nec alterius perfone

cuiufcunque capellanum preter ydoneum ac vite converfacionis honeftum

etc. Et ego vero Karolus Brovn predidlus heredes mei et fucceflbres

quicunque omnes et fingulos annuos redditus et terras meas prediftas

cum pertinenciis et ipforum donacionem et conceffionem cum omnibus et

per omnia forma pariter et effeftu ut premiffiim eft capellano qui pro

tempore fuerit varantizabimus et fideliter defendemus • In cuius rei

teftimonium meum proprium figillum huic prefenti carte mee vnacum

figillo communi predi^li burgi eft appenfum apud Arbroth decimo quarto
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die menfis Nouembris amio Domini m** quingen" quinto • Quamquidem

cartam terrarum et annui redditus ac capellanie fundacionem cum

omnibus aliis fuis pun6tis quibufcunque per di6tum Karolum fadam in

articulis condicionibus modis ac circumftanciis fuis quibufcunque forma

pariter et effedu in omnibus et per omnia ut premiflTum eft approbamus

ratificamus et pro nobis et fuccefforibus noftris quibufcunque imperpe-

tuum confirmamus per tenorem prefencium faluo feruicio nobis et fuc-

cefforibus noftris debito et confueto • In cuius rei teftimonium

(igillum commune capituli noftri prefentibus eft appenfum apud idem

capitulum die menfis Marcii anno Domini m** quingen" quinto.

Almory • Carta Thome Peirfon.

49 Omnibus . . . Georgius . . . abbas . . . de Arbroth . . . falutem . . .

Noueritis nos dediffe . . . Thome Peirfon feruitori noftro heredibus fuis et

aflBgnatis . . . terram noftram fcilicet ly Rude cum pertinenciis iacentem

in ly Almory ad orientem inter terras Willelmi Browfter ad occidentem

et terras noftras ad orientem et croftum magiftri fabrice ad boriam cum

communi introitu et exitu ad auftrum verfus Homlogrene partibus ab

utrifque . . . Reddendo . . . monacho elimofinario . . . duos folidos

annui redditus . . . monete Scocie ad . . . fefta . . . Penthecoftes et

San6ti Martini . . . cum omnibus aliis oneribus . . . Nec licebit di6to

Thome . . . terram . . . alienare cuicunque alteri fine noftra fpeciali

licencia . . . Apud . . . capitulum xxvi" die menfis Marcii anno Domini

m" quingen" vi°.

2z
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Athy pro oftaua parte afledatur Alexandro Jamefon • Johanni Jame-

fon • Jonete fponfe eiufdem Johannis • ac Johanni Jamefon filio difti

AUexandri.

450 Nos Georgius . . . abbas . . . de Arbroth . . . affedamus . . . Alex-

andro Jamefon • Johanni Jamefon • Jonete fponfe eiufdem Johannis •

et Johanni Jamefon filio difti Alexandri • et eorum diucius viuenti

odauam partem de ly Manys de Athy quam Willelmus Fermour occu-

pabat • Soluendo . . . nouem bollas vnam firlotam cum dimidia mundi

sicci et puri frumenti et tres firlotas albe farine et x s . . . monete . . .

Scocie ad terminos . . . confuetos cum tribus caponibus et totidem pullis

adultis cum omnibus aliis hufbandorum oneribus . . . Et fi contingat

didos . . . fore . . . male perfoluentes . . . aut iniuriofos licebit nobis

. . . de . . . oftaua parte difponere . . . Nec licebit predidis . . .

oftauam partem . . . alteri affedare . . . fine noflra licencia cottariis

exceptis . . . Apud . . . capitulum tercio die menfis Aprilis anno Domini

m" quingenteffimo fexto.

A.uchinhufe cum decimis eiufdem cum decimis ecclefie de Bothelnye et

decimis baronie de Scheves affedatur Ade Hepburn et fuis affignatis.

451 U niuerfis pateat . . . nos Georgium . . . abbatem . . . de Abirbrothoc

. . . affedaffe . . . fratri noftro germano Ade Hepburn domino de

Cragge et fuis aflignatis et fubtenentibus . . . villam noftram de Auch-

nuyfe cum . . . decimis garbalibus eius iacentem infra baroniam noftram

de Terwas vnacum . . . decimis garbalibus ecclefie noftre de Bothelny et

decimis garbalibus baronie de Schewes iacentis infra parochiam ecclefie

noftre de Terwes pro terminis decem et nouem annorum • Soluendo
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. . . pro firma et decimis . . . de Auchinhufe vi li xiii s iiii d . . .

monete . . . Scocie ad fefta . . . Penthecoftes et Sandi Martini . . .

et pro decimis ecclefie noftre de Bothhelnye . . . xl li di6te monete ad

. . . fefta . . . Pafche et Sandi Petri ad vincula • et pro decimis baronie

de Scheves xx li ad didos terminos • De quaquidem fumma fatemur

nos pro redempcione noue prouifionis noftre de curia Romana et pro

fubfidii noftri folucione archiepifcopo Sandiandree vi" li vfualis monete

Scocie pre manibus recepifle in plenam folucionem nouem annorum a

termino introitus ipfius Ade et fuorum affignatorum et fubtenencium . . .

In cuius rei teftimonium figillum commune capituli . . . eft appenfum

primo die menfis May anno Domini m° quingen" fexto.

Grrangie de Connane o6taua pars affedatur Thome Quhitfon et EUene

fponfe fue.

452 . . . Pateat . . • nos Georgium . . . abbatem . . . de Abirbrothoc . . .

alTedafte . . . Thome Quhitfon et EUene Iponfe fue moderne . . .

odauam partem ville noftre Grangie de Connane cum decimis garbalibus

. . . quamquidem partem Willelmus Irnis ocupabat tempore fuo •

Soluendo . . . xx s . . . monete . . . Scocie ad . . . fefta . . . Pen-

thecoftes et Sandi Martini . . . et o6to boUas ordei nouem boUas et duas

firlotas farrine cum dimidio bolle albe farine menfure fori currentis ad

terminos . . . confuetos vnacum rynmart wethir et omnibus aliis huft)an-

dorum oneribus . . . Et fi contingat predi6tos . . . male perfoluentes

. . . fore vel iniuriofos ... licebit nobis . . . de . . . o6baua parte cum

decimis . . . difponere . . . Apud . . . capitulum primo menfis Junii

anno Domini m" quingentefimo fexto.
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rN orthterre tercia pars aflTedatur Stephano Smyth.

453 . . . Pateat . . . nos Georgium . . . abbatem . . . de Abirbrothoc . .

aifedafle . . . Stephano Smyth . . . terciam partem terrarum ville

noftre de Northterre . . , Soluendo . . . quadraginta quatuor folidos et

V d cum obulo . . . monete . . . Scocie ad . . . fefta Pentecoftes et

Sandi Martini . . . et duas celdras auenarum menfure fori currentis

cum quatuor caponibus et totidem pullis adultis rynmart et wedyr et aliis

huft)andorum oneribus . . . Et fi contingat predidum . . . fore inobe-

dientem aut male perfoluentem . . . licebit nobis . . . de . . . tercia

parte difponere . . . Apud Arbroth primo die menfis Junii anno Domini

m" quingentefimo vi°.

Oouthterre dimidia tercie partis afledatur Thome Peirfon et Mariote

fponfe fue.

454 . . . Pateat . . . nos Georgium . . . abbatem . . . de Arbroth . . .

afledaflTe . . . Thome Peirfon et Mariote fponfe fue moderne . . . dimi-

diam tercie partis ville noftre de Southterre . . . quam . . . nunc

Thomas Wauane ocupat • Soluendo . . . viginti duos folidos et tres

denarios . . . monete . . . Scocie ad . . . fefta . . . Penthecoftes et

Sandi Martini . . . et vnam celdram auenarum menfure fori currentis

cum quatuor caponibus et totidem pullis adultis rynmart weddyr et aliis

huft)andorum oneribus . . . Et fi difti .... fuerint . . . male perfol-

uentes licebit nobis . . . de . . . dimidia parte tercie partis . . .

difponere • In cuius rei teftimonium figillum . . . capituli . . . eft

appenfum primo die menfis Junii anno Domini m° quingentefimo fexto.
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Carmyle decime garbales affedantur Dauid Strathaquhyn et Jonete

Dromond.

55 rfos Georgius . . . abbas . . . de Arbroth . . . affedamus . . . Dauid

Strathaquhin et Jonete Dromonde fponfe lue moderne fuifque affignatis

. . . dummodo non fint maioris flatus . . . quam ipfi . . . et . . . ad-

mittantur per abbatem . . . decimas garbales dominii de Carmile . . .

quibus . . . gaudebant tempore confedionis iftius affedacionis . . . pro

terminis decem et nouem annorum . . . Soluendo . . . pro . . . decimis

. . . viginti et tres marcas . . . monete . . . Scocie ad . . . fefta . . .

Pafche et San6li Petri . . . ad vincula . . . vel infra viginti dies poft

. . . Et fi contingat predi6los . . . in folucione . . . ad terminos . . .

prefcriptos deficere licebit nobis . . . de . . . decimis . . . difponere

. . . Apud monafterium . . . quinto menfis Junii anno Domini m**

quingen" vi".

Jr eblis affedatur Alexandro Quhitlaw.

I

46 Wos Georgius . . . abbas . . . de Arbroth . . . affedamus . . . noftro

familiari Alexandro Quhytlaw dum vitam in humanis duxerit . . . terras

ville noftre de Peblis ac decimas garbales eiufdem . . . Soluendo . . .

pro firma . . . viginti bollas farine auenatice et decem bollas ordei

mundi et puri [cum] menfura fori currentis • et pro decimis . . . duas

bollas ordei et decem bollas farine cum eadem menfura ad terminos . . .

confuetos cum fex caponibus et totidem gallinis rynmart et weddyr.
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LConftitucio balliuorum regalitatis de Arbroth et Ethcarmur.]

457 Memorandum • Anno Domini m** quingenteiimo fexto conftituimus

dominum Johannem Hay de Yefter etc. et eorum quemlibet noftros

balliuos commiflTarios iufticiarios et camerarios coniundim et diuifim

infra regalitatem noftram de Abirbrothoc et Ethcarmur durando pro

tribus annis et yltra durando pro noftra voluntate • Datum die xi Junii

anno etc. ut fupra.

Oonfirmatio capellanie Johannis Browne in Laithame altaris Sandi

Sebaftiani in ecclefia San6ti Vigiani.

458 Omnibus Chrifti fidelibus prefentes literas infpedluris uel audituris

Georgius permiffione diuina abbas monafterii Sandi Thome martiris de

Arbroith et eiufdem loci conuentus falutem in eo qui eft vera falus •

Noueritis nos fundationis literas vnius capellanie in ecclefte Sandi

Vigiani confeflbris per Johannem Brovn in Latham non abolitas non

cancellatas non rafas nec in aliqua fuarum parte viciatas intellexifle et

veraciter infpexiffe in hec uerba • Uniuerfis et fingulis fande matris

ecclefie filiis ad quorum noticias prefentis fundationis litere peruenerint

Johannes Browne incola in Laitham falutem gaudium et pacem • Decet

domum Domini fanditudo • Decet ut in cuius decore confecratus eft

locus eius cultus ibidem fit debita dotis augmentatione fufi^ultus • Verum

quum maternum honorem filius naturalis nature vinculo aftri6lus ampli-

ficare femper defiderat filii fan6te ecclefie omnium matris cuius fufiragio

et interceflione ad regnum Abrahe patri noftro promiffum prouehi

mereantur eam pro beneficiis per fponfum eiufdem Dominum noftrum

Ihefum Chriftum eius fibi pafilionis virtute collatis quifque eius filius in
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cultu diuino pro minifterii au6tione prout fibi fuppetunt opes multo forcius

dilatare affeftaret • Ego vero Johannes antefatus tempore confeftionis

ecclefie mee parrochialis de Arbroith in honorem Sandi Vigiani eiufdem

patroni dedicate ipfara promifi ecclefiam aut aliquod altare fituatum infra

eandem reuerendo in Chrifto patri et domino Georgio Dei et apoftolice

fedis gracia epifcopo Dromorenfi eam qui anno Domini m° cccc** odua-

gefimo quinto die vero menfis Augufti xxv* confecrando dedicauit in

annuis redditibus ad quinque marcarum monete currentis Scocie valorem

dotare • Sane non magis promiflione predida quam fumme deuocionis

affedu quem erga didam maiores mei et ego femper gerebamus ecclefiam

addu6tus . volens eciam et quam plurimum affedans faluti et remedio

anime mee animabufque Jonete Lyn vxoris mee confanguineorum

parentum et benefadorum meorum ac omnium fidelium defunftorum

mederi • non vi aut metu du6tus • ad laudem et honorem Dei Omni-

potentis et Domini noftri Jefu Chrifti et gloriofiflime Marie Sandi

Vigiani et Sebaftiani tenementa terras et annuos redditus fequentes vni

capellano perpetuo ad altare San6ti Sebaftiani in di6ta ecclefia per me

fundatum imperpetuum deferuituro miflamque quotidie aliaque diuina

fuffragia dum ad hoc fuerit difpofitus ficut in aliis Scocie partibus

eft vfitatum celebraturo dedi concefii et fundaui • videlicet • Vnum

tenementum iacens in burgo de Arbroith ex parte orientali in ly

Cobgaite inter terras Walteri Sclatar ad boriam et terras Alexandri

Nicholfon ad auftrum cum fingulis fuis pertinenciis • aliud integrum

tenementum cum pertinenciis in eodem vico ex parte occidentali eiufdem

iacens inter terris Elyfon Colyn ad boriam et terras Jacobi Purwas ad

auftrum • vnum annuum redditum fex folidorum et decem denariorum

de fupradi6tis terris Elyfon Colyne • vnum eciam annuum redditum iex

folidorum et o6to denariorum de illo tenemento integro quod fuit Alex-

andri Teyndar dum vixerat iacente ex parte occidentali predi6ti vici

inter terras Jacobi Guthre ad auftrum et terram Jacobi Purwes ad
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boriam • ac eciam illud integrum tenementum cum pertinenciis iacens

in eodem burgo ex parte occidentali in Rattonraw inter terram Jobannis

Galbraith ad boriam et terram Johannis Aldftone ad auftrum • prout

tenore prefencium confero concedo do et confirmo • Volo autem et ordino

ius patronatus coUacionem (iue donacionem difti altaris cum fingulis fuis

pertinenciis ad me quamdiu vitam in humanis duxero et meis completis

vite diebus ad principalem mihi confanguinitate iundum in parrochia

di6te ecclefie parrochialis de Arbroith tempore vacationis difti altaragii

per decelfum aut relignationem feu dimiffionem pleno iure fpeftare

dummodo capellanum ydoneum infra triginta dierum fpacium poft

mortem difcreti viri confanguinei mei domini Alexandri Browne nunc

per me ad ipfum feruicium inftitutum uel cuiufcunque alterius capellani

ciufdem inftituat • alioquin plenariam difpoficionem donacionem feu

coUacionera difte capellanie pro hac vice tantum dominis meis abbati et

conuentui monafterii San6li Thome martiris de Arbroith et quociens

ita contigerit duntaxat volo pertinere • Volo eciam et ordino quod fi

contingat difti altaris capellanum pro tempore exiftentem a dido feruicio

nifi infirmitatis alioue racionali impedimento abefle idem feruicium eo

ipfo poft triginta dierum fpacium a primo die fue abfencie computandum

vacare cenferi ifta fundacione non obftante declaro et vnum alium

capellanum ydoneum inftituendum in feruicio antedifto • In cuius rei

teftimonium figillum meum huic prefenti fundationi eft appenfum apud

Abirbrothoc etc. anno Domini m" quingen" vi" • Quamquidem donacionem

prediftarum terrarum et capellanie fundacionem ut fupratadum eft

cum omnibus et fingulis pertinenciis et articulis modis et circumftanciis

fuis forma pariter et effedu approbamus ratificamus et imperpetuum

confirmamus per prefentes • In cuius rei teftimonium figillum commune

capituli noftri prefentibus eft appenfum apud idem capitulum quinto die

menfis Julii anno Domini m" quingentefimo vi°.
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(jrarwok decime garbales affedantur domino Roberto Martyne.

19 • . . Pateat . . . nos Georgium . . . abbatem . . . de Abirbrothoc .

afledaffe . . . domino Roberto Martyn et eius affignatis . . . non

maioris ftatus aut poteftatis quam ipfe . . . decimas garbales ecclefie

noftre de Garwok pro terminis decem et nouem annorum . . . Soluendo

I

... nobis vel cellerario noftro . . . quadraginta et fex libras . . .

monete . . . Scocie ad . . . fefta . . . Pafcbe et Sandi Petri ad vincula

. . . Et li in folucione . . . defecerint licebit nobis . . . de eifdem . . .

decimis . . . difponere . . . Sigillum . . . capituli . . . prefentibus

eft appenfum xx* die menfis Julii anno Domini m° quingen" fexto.

Lv^uitancia pro quingentis marcis pro fubfidio.]

40 1 lchir George Neutone grantis me to haue reffauit fra maftir James

Hering in the name ande behalf of the abbot [ande] conuent of Arbroth

the fovm of ane hundreth merkis of gude ande vfuale numerit money of

Scotlande • ande of befor the fovme of four hundreth merkis befor the

dait of this writ like as the diuers acquittance tharuppon gevin proportis •

in compleit payment of five hundreth merkis for the finale haile and

compleit payment of the fubfeide of the faide abbay . of the quhilk

fovm of ane hundreth merkis in compleit payment as faide is I grant me

weill content and payt • In vittnes of the quhilk thing I haue fubfcriuit

this acquittance with my hand at Edinburgh the xxviii of Julii the yer of

Gode i" v" and fex yeris.

Georgius Neutone manu propria fcripfit.

3 A
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Llndentura de battella portus de Athy.]

461 xhis indenture maid at Abbirbroth the aucht day of the moneth of